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finOrej Simon - SIMON STYL

Lenartovce 1^20

98044 Lenartovce
Stovensko

tao:4ii24o88
DIe:1059700816
tC DPH: sK10i97oo816

Faktttra 2024035

Okresn,6rad Rimavskう Sobota,CrstO ttivnOstensk6ho「 e9istra:650-11419

ODBERATEI]:

Zakl.adna ikota s materskou 5koI"ou, Gemerskli
JabLcnec 244

Gemerskli' Jab[onec 244
98055 6emersky .labLonec
Siovensko

V5eobecn6 uverova banka, a.s-

lBAN/SWiFT:SK38 0200 0000 0022 0996 6753/SUBASKBX     「
………………‐・・・………………・・………・・……・・̈ ……̈ ¨̈ ……・・……・・―………・・…………………‐・………

Va‖ abitn,symbO1 2024035                          :      :こ 0:37831771             D6tum vystavenia:25.022024

:        DiC:2021642502              Dtttum dodania:  25022024

:                                      Dう tum sptatnosti: 1003.2024

''il,'#; DPri ''un,;T; (crko,n s Dp,rNizov a popis poioiky Poiet Jerinotka
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HL
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5K
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E5P
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IT
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SK
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15,9
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1,0909C
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3,6364C
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1,50(

1,60t~

1,50〔

2,80(

1,70(

(),90C

3,00(

4,00(

2,20(

1,20(

2,00(

250C
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2,53(

3,60(
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a pop;s poto:ky Pofet Jednotka
ledn. cena

bez DPH
DP‖

ledn cena 
cetkom s DPH

S UPh

Banan
ECV

Kapusta kyst6
H

Uhorky Satitov6
HL

Kapusta ht.
H

1,50(

2,7276(

0,8182( 0,90C

133,20(

66,00(

1,50C

27,90(

20%

Pozn6mka:

IBAヽ

SK38 0200 0000 0022 0996 675ろ

Zaktad DPH

DPH 20%    36466(

DPH 10%     411,84C

Cclkom    776,50(

Vyもka DPH

72,93C

41,19〔

114,12(

890,62C
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Va百 abiin,symbOt

2024・035
Datunl splatnosj

10.03.2024
Suma na tthradu

890,62C

VystaviL Ondra Simon           ① ■421905531184            oOndr可 ふmon羮メ@9mal.CO“
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1,80(

20%

Celkovi suma:


